
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Segunda-feira •  06 de janeiro de 2025 •  Ano XIII • Edição Nº 375

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J I R L E N E  D A  P A Z  B A R R O S  D O S  S A N T O S

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO LEGISLATIVO (Nº 001/2025) ........................................................................... 2



Segunda-feira
06 de janeiro de 2025
Ano XIII • Edição Nº 375

- 2 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO LEGISLATIVO (Nº 001/2025)

  

       Poder Legislativo 
 Câmara  Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Estado da Bahia  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025. 

 

“Dispõe sobre a nomeação de Servidor da 
Câmara Municipal de Vereadores e da 
outras providências” 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cabaceiras do 
Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

 

                                                 DECRETA: 

Art. 1º NOMEIA o Senhor Luciano José Afonso de Araújo, para exercer o 
Cargo Comissionado de Tesoureiro, Símbolo CC -I criado pela Lei deste Poder 
Legislativo 001/2016. 

Art. 2º O nomeado no artigo anterior fará Jus a remuneração fixada na Lei 
Municipal acima mencionada.    

Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025, ficam revogadas as disposições 
em contrário. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, Cabaceiras 
do Paraguaçu, 06 de janeiro de 2025. 

 

 

Carlos Antônio dos Santos 
Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO LEGISLATIVO (Nº 001/2025)



		2025-01-06T02:09:46-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




